
ZARZĄDZENIE NR 174/14
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 15 grudnia 2014 roku

zmieniające  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2014 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379,
poz.  1072)  oraz  art.  257 ust.  1  i  3  i  art.  259 ust.  3  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,
poz. 911, poz. 1146) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/290/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 grudnia 2013
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2014 rok zmienionej
- zarządzeniem nr 16/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 stycznia 2014 roku,
- zarządzeniem nr 49/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2014 roku,
- uchwałą nr XLII/321/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 kwietnia 2014 roku,
- zarządzeniem nr 61/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 kwietnia 2014 roku,
- zarządzeniem nr 79/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 23 maja 2014 roku,
- uchwałą nr XLIII/330/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 czerwca 2014 roku,
- zarządzeniem nr 93/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2014 roku,
- zarządzeniem nr 116/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 sierpnia 2014 roku,
- uchwałą nr XLIV/338/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 8 września 2014 roku,
- zarządzeniem nr 137/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 września 2014 roku,
- uchwałą nr XLVI Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 9 października 2014 roku,
- zarządzeniem nr 150/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 października 2014 roku,
- zarządzeniem nr 162/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 listopada 2014 roku
wprowadza się następujące zmiany:
1)  w § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2014 rok w wysokości 42.303.685,29 zł,
zmniejsza się do kwoty 42.282.802,29 zł,

2)  w § 1 ust. 2 pkt. 1)
Dochody bieżące w kwocie 35.717.737,29 zł,
zmniejsza się do kwoty 35.696.854,29 zł,

3)  w § 2  ust. 1
Wydatki budżetu na 2014 rok w wysokości 52.959.527,29 zł,
zmniejsza się do kwoty 52.932.294,29 zł,

4)  w § 2 ust. 2 pkt. 1)
     Wydatki bieżące w wysokości 33.203.341,29 zł,
      zmniejsza się do kwoty 33.176.108,29 zł,
5)  w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)
     Wynagrodzenia w wysokości           10.284.981,03 zł,
     zwiększa się do kwoty 10.416.643,94 zł, 
6)  w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. b)

1



     Pochodne naliczone od wynagrodzeń w wysokości   1.980.280,97 zł,
     zwiększa się do kwoty   2.004.021,71 zł,
7) w § 3 ust. 1
     Deficyt budżetu na 2014 rok w wysokości 10.655.842,00 zł,
     zmniejsza się do kwoty 10.649.492,00 zł,
8) w § 3 ust. 2 pkt. 1)
     Deficyt budżetu zostanie pokryty 
     wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek   5.649.492,00 zł.
           
§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2014 rok,
o których mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia.
2.  W wyniku korekt,  o  których mowa w § 1 ulega  zmianie  załącznik  nr  5  do  uchwały  
nr XXXVIII/290/13 Rady Miejskiej  Ciechocinka z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2014 rok.
3. Aktualne zestawienie części wydatków oświatowych na 2014 rok zawiera załącznik nr 3 do
przedmiotowego zarządzenia.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej.  
                                                                                                     

2


